
Bahnhof: Finkenheerd Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.21
P
2504 Hängersdorf 5.03

5.24
T
4500 Anschl. Hafen Sundevitt 5.09

5.40
T
4501 Sundevitt Strand 6.06

5.43
P
2505 Hängersdorf 6.13 3

5.53
T
1511 Beerow 6.04 1 5.52

T
1511 Randemünde 5.37

6.38
T
1510 Randemünde 6.53 2 6.36

T
1510 Beerow 6.25

7.14
T
1521 Hängersdorf 7.32 1 7.13

T
1521 Randemünde 6.58

9.11
T
1513 Randemünde 8.56

9.12
P
2510 Hängersdorf 8.53

9.18
P
2509 Hängersdorf 9.37 1

9.14
P
2509 Kleinzschattwitz 9.00

9.21
P
2510 Kleinzschattwitz 9.35 2

9.26
T
1514 Randemünde 9.41 3

10.28
T
4504 Sundevitt Strand 10.03

10.56
P
2730 Hängersdorf 10.36

11.07
T
1515 Randemünde 10.52

11.18
P
2730 Randemünde 11.33 2

11.30
T
4505 Sundevitt Strand 11.55

11.31
T
2741 Kleinzschattwitz 11.45 3

12.58
T
4506 Anschl. Hafen Sundevitt 12.4313.18

P
2513 Hängersdorf 13.37 1

13.16
P
2513 Kleinzschattwitz 13.0213.22

T
1524 Randemünde 13.38 2

14.45
T
1525 Randemünde 14.3014.53

P
2516 Kleinzschattwitz 15.07 2

14.50
P
2516 Hängersdorf 14.3215.04

T
4507 Anschl. Hafen Sundevitt 15.19

15.59
T
4510 Sundevitt Strand 15.37

16.09
T
2742 Kleinzschattwitz 15.40

16.13
P
2731 Randemünde 15.58

16.19
P
2731 Hängersdorf 16.40 1

16.22
T
1516 Randemünde 16.37 3

16.39
T
4513 Anschl. Hafen Sundevitt 16.54

18.59
T
1526 Randemünde 19.15 2 18.58

T
1526 Hängersdorf 18.40

19.43
T
1517 Randemünde 19.2819.50

P
2520 Kleinzschattwitz 20.05 2

19.48
P
2520 Hängersdorf 19.3120.29

P
2519 Hängersdorf 20.47 1

20.27
P
2519 Kleinzschattwitz 20.1220.39

T
1518 Randemünde 20.56 2



Bahnhof: Altranft Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.44
T
1511 Beerow 6.04 5.44

T
1511 Randemünde 5.37

6.46
T
1510 Randemünde 6.53 6.46

T
1510 Beerow 6.25

7.05
T
1521 Hängersdorf 7.32 7.05

T
1521 Randemünde 6.58

9.03
T
1513 Finkenheerd  9.11 9.03

T
1513 Randemünde 8.56

9.34
T
1514 Randemünde 9.41 9.34

T
1514 Finkenheerd  9.26

10.59
T
1515 Finkenheerd  11.07 10.59

T
1515 Randemünde 10.52

11.26
P
2730 Randemünde 11.33 11.26

P
2730 Hängersdorf 10.36

13.30
T
1524 Randemünde 13.38 13.30

T
1524 Finkenheerd  13.22

14.37
T
1525 Finkenheerd  14.45 14.37

T
1525 Randemünde 14.30

16.05
P
2731 Hängersdorf 16.40 16.05

P
2731 Randemünde 15.58

16.29
T
1516 Randemünde 16.37 16.29

T
1516 Finkenheerd  16.22

19.07
T
1526 Randemünde 19.15 19.07

T
1526 Hängersdorf 18.40

19.35
T
1517 Finkenheerd  19.43 19.35

T
1517 Randemünde 19.28

20.49
T
1518 Randemünde 20.56 20.47

T
1518 Finkenheerd  20.39



Bahnhof: Awanst. Morgenroth Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von



Bahnhof: Awanst. Holzladeplatz Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von



Bahnhof: Kleinzschattwitz Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

9.00
P
2509 Hängersdorf 9.37 1 9.35

P
2510 Hängersdorf 8.53

11.45
T
2741 Finkenheerd  11.3113.02

P
2513 Hängersdorf 13.37 2

15.07
P
2516 Hängersdorf 14.3215.55

T
2742 Finkenheerd  16.09 1

20.05
P
2520 Hängersdorf 19.3120.12

P
2519 Hängersdorf 20.47 4



Bahnhof: Hängersdorf Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.03
P
2504 Finkenheerd  5.21 7 6.13

P
2505 Finkenheerd  5.43

7.32
T
1521 Randemünde 6.588.53

P
2510 Kleinzschattwitz 9.35 6

9.37
P
2509 Kleinzschattwitz 9.0010.36

P
2730 Randemünde 11.33 6

13.37
P
2513 Kleinzschattwitz 13.0214.32

P
2516 Kleinzschattwitz 15.07 7

16.40
P
2731 Randemünde 15.5818.40

T
1526 Randemünde 19.15 7

19.31
P
2520 Kleinzschattwitz 20.05 6 20.47

P
2519 Kleinzschattwitz 20.12



Bahnhof: Anschl. Kleinhagen Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.18
T
4500 Finkenheerd  5.24 5.16

T
4500 Anschl. Hafen Sundevitt 5.09

5.48
T
4501 Sundevitt Strand 6.06 5.45

T
4501 Finkenheerd  5.40

10.22
T
4504 Finkenheerd  10.28 10.20

T
4504 Sundevitt Strand 10.03

11.38
T
4505 Sundevitt Strand 11.55 11.36

T
4505 Finkenheerd  11.30

12.52
T
4506 Finkenheerd  12.58 12.50

T
4506 Anschl. Hafen Sundevitt 12.43

15.12
T
4507 Anschl. Hafen Sundevitt 15.19 15.10

T
4507 Finkenheerd  15.04

15.53
T
4510 Finkenheerd  15.59 15.51

T
4510 Sundevitt Strand 15.37

16.46
T
4513 Anschl. Hafen Sundevitt 16.54 16.44

T
4513 Finkenheerd  16.39



Bahnhof: Anschl. Getreidewirtschaft Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von



Bahnhof: Granzlin Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.33
P
4301 Beerow 5.225.51

P
4302 Beerow 6.03

10.26
P
4305 Beerow 10.1410.37

P
4306 Beerow 10.49

13.50
P
4307 Beerow 13.3814.20

P
4308 Beerow 14.31

19.56
P
4311 Beerow 19.4520.20

P
4312 Beerow 20.32



Bahnhof: Randemünde Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.37
T
1511 Beerow 6.04 2 6.53

T
1510 Beerow 6.25

6.58
T
1521 Hängersdorf 7.32 2

8.56
T
1513 Finkenheerd  9.11 1

9.41
T
1514 Finkenheerd  9.26

10.52
T
1515 Finkenheerd  11.07 1

11.33
P
2730 Hängersdorf 10.36

13.38
T
1524 Finkenheerd  13.22

14.30
T
1525 Finkenheerd  14.45 1

15.58
P
2731 Hängersdorf 16.40 1

16.37
T
1516 Finkenheerd  16.22

19.15
T
1526 Hängersdorf 18.40

19.28
T
1517 Finkenheerd  19.43 1 20.56

T
1518 Finkenheerd  20.39



Bahnhof: Anschl. Dampfmolkerei E. Uter Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von



Bahnhof:  Großwagenstadt Hängersdorfer Tor Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

6.10
P
2505 Hängersdorf 6.13 6.10

P
2505 Finkenheerd  5.43

7.29
T
1521 Hängersdorf 7.32 7.29

T
1521 Randemünde 6.58

8.56
P
2510 Kleinzschattwitz 9.35 8.56

P
2510 Hängersdorf 8.53

9.34
P
2509 Hängersdorf 9.37 9.33

P
2509 Kleinzschattwitz 9.00

10.39
P
2730 Randemünde 11.33 10.39

P
2730 Hängersdorf 10.36

13.34
P
2513 Hängersdorf 13.37 13.34

P
2513 Kleinzschattwitz 13.02

14.35
P
2516 Kleinzschattwitz 15.07 14.35

P
2516 Hängersdorf 14.32

16.36
P
2731 Hängersdorf 16.40 16.36

P
2731 Randemünde 15.58

18.43
T
1526 Randemünde 19.15 18.43

T
1526 Hängersdorf 18.40

19.34
P
2520 Kleinzschattwitz 20.05 19.34

P
2520 Hängersdorf 19.31

20.44
P
2519 Hängersdorf 20.47 20.44

P
2519 Kleinzschattwitz 20.12



Bahnhof: Anschl. Hafen Sundevitt Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.09
T
4500 Finkenheerd  5.24 5.56

T
4501 Finkenheerd  5.40

6.03
T
4501 Sundevitt Strand 6.06 6.12

T
4522 Sundevitt Strand 6.10

8.21
T
4523 Sundevitt Strand 8.23 8.37

T
4502 Sundevitt Strand 8.35

9.55
T
4503 Sundevitt Strand 9.58 10.05

T
4504 Sundevitt Strand 10.03

10.13
T
4504 Finkenheerd  10.28

11.52
T
4505 Sundevitt Strand 11.55

11.45
T
4505 Finkenheerd  11.30

12.02
T
4524 Sundevitt Strand 12.00

12.43
T
4506 Finkenheerd  12.58 15.19

T
4507 Finkenheerd  15.04

15.27
T
4527 Sundevitt Strand 15.30

15.44
T
4510 Finkenheerd  15.59

15.39
T
4510 Sundevitt Strand 15.37

16.54
T
4513 Finkenheerd  16.39



Bahnhof: Beerow Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.11
P
2504 Finkenheerd  5.21 1 5.09

P
2504 Hängersdorf 5.03

5.22
P
4301 Granzlin 5.33 6 5.53

P
2505 Finkenheerd  5.43

6.03
P
4302 Granzlin 5.51

6.04
T
1511 Randemünde 5.37

6.07
P
2505 Hängersdorf 6.13 1

6.25
T
1510 Randemünde 6.53 2

7.25
T
1521 Hängersdorf 7.32 1 7.25

T
1521 Randemünde 6.58

9.01
P
2510 Kleinzschattwitz 9.35 1 9.00

P
2510 Hängersdorf 8.53

9.30
P
2509 Hängersdorf 9.37 1 9.29

P
2509 Kleinzschattwitz 9.00

10.14
P
4305 Granzlin 10.26 6

10.44
P
2730 Randemünde 11.33 1

10.43
P
2730 Hängersdorf 10.36

10.49
P
4306 Granzlin 10.37

13.30
P
2513 Hängersdorf 13.37 1 13.29

P
2513 Kleinzschattwitz 13.02

13.38
P
4307 Granzlin 13.50 6 14.31

P
4308 Granzlin 14.20

14.39
P
2516 Kleinzschattwitz 15.07 1 14.39

P
2516 Hängersdorf 14.32

16.32
P
2731 Hängersdorf 16.40 1 16.31

P
2731 Randemünde 15.58

18.48
T
1526 Randemünde 19.15 1 18.47

T
1526 Hängersdorf 18.40

19.38
P
2520 Kleinzschattwitz 20.05 1 19.37

P
2520 Hängersdorf 19.31

19.45
P
4311 Granzlin 19.56 6 20.32

P
4312 Granzlin 20.20

20.40
P
2519 Hängersdorf 20.47 1 20.39

P
2519 Kleinzschattwitz 20.12



Bahnhof:  Kurzlin Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.28
P
4301 Granzlin 5.33 5.28

P
4301 Beerow 5.22

5.56
P
4302 Beerow 6.03 5.56

P
4302 Granzlin 5.51

10.21
P
4305 Granzlin 10.26 10.21

P
4305 Beerow 10.14

10.42
P
4306 Beerow 10.49 10.42

P
4306 Granzlin 10.37

13.45
P
4307 Granzlin 13.50 13.45

P
4307 Beerow 13.38

14.24
P
4308 Beerow 14.31 14.24

P
4308 Granzlin 14.20

19.52
P
4311 Granzlin 19.56 19.52

P
4311 Beerow 19.45

20.25
P
4312 Beerow 20.32 20.25

P
4312 Granzlin 20.20



Bahnhof: Sundevitt Haltepunkt Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

5.12
T
4500 Finkenheerd  5.24 5.11

T
4500 Anschl. Hafen Sundevitt 5.09

5.54
T
4501 Sundevitt Strand 6.06 5.52

T
4501 Finkenheerd  5.40

10.16
T
4504 Finkenheerd  10.28 10.15

T
4504 Sundevitt Strand 10.03

11.44
T
4505 Sundevitt Strand 11.55 11.43

T
4505 Finkenheerd  11.30

12.46
T
4506 Finkenheerd  12.58 12.45

T
4506 Anschl. Hafen Sundevitt 12.43

15.17
T
4507 Anschl. Hafen Sundevitt 15.19 15.16

T
4507 Finkenheerd  15.04

15.47
T
4510 Finkenheerd  15.59 15.46

T
4510 Sundevitt Strand 15.37

16.52
T
4513 Anschl. Hafen Sundevitt 16.54 16.51

T
4513 Finkenheerd  16.39



Bahnhof: Sundevitt Strand Gültig vom: 30.09.2022 bis: 02.10.2022

Zeit
Zug
Nr. nach

Bahn-
steig Zeit

Zug
Nr. von

6.06
T
4501 Finkenheerd  5.406.10

T
4522 Anschl. Hafen Sundevitt 6.12

8.23
T
4523 Anschl. Hafen Sundevitt 8.218.35

T
4502 Anschl. Hafen Sundevitt 8.37

9.58
T
4503 Anschl. Hafen Sundevitt 9.5510.03

T
4504 Finkenheerd  10.28

11.55
T
4505 Finkenheerd  11.3012.00

T
4524 Anschl. Hafen Sundevitt 12.02

15.30
T
4527 Anschl. Hafen Sundevitt 15.2715.37

T
4510 Finkenheerd  15.59


